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SAINT ÉTERNITÉ Kojąca
maść z wyciągiem z
nagietka 60ml
Cena 82,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903949444919

Opis produktu

SAINT ÉTERNITÉ Kojąca maść z wyciągiem z
nagietka i arniki
Skóra odgrywa bardzo istotną rolę w funkcjonowaniu całego organizmu. To właśnie ona ochrania go przed szkodliwym
wpływem środowiska zewnętrznego.

Dlatego tak bardzo potrzebuje naszego wsparcia, aby mogła dobrze pełnić swoją funkcję. Odpowiednia regeneracja skóry,
jest kluczowa dla zachowania jej odpowiedniej równowagi.

Maść nagietkowa Saint Éternité zatroszczy się o pielęgnację Twojej twarzy i ciała, dostarczając składników niezbędnych do
zachowania jej w prawidłowej kondycji.

Cechy produktu:
✅ maść z nagietka intensywnie regeneruje skórę, łagodząc podrażnienia i przyspiesza gojenie skóry, dzięki czemu
natychmiast odczujesz ulgę

✅ składniki aktywne głęboko odżywiają i nawilżają twarz i ciało, pozostawiając je miękkie w dotyku i wygładzone

✅ naturalna maść znakomicie sprawdzi się do codziennej pielęgnacji podrażnionej, zaczerwienionej skóry i pozwoli
zachować ją w świetnej kondycji na długo

✅ naturalna formuła kosmetyku została oparta na leczniczych właściwościach nagietka i arniki, dzięki czemu
doskonale odżywia skórę i wspomaga jej regenerację

✅ działa naprawczo nauszkodzoną strukturę skóry zapewniając jej prawidłową równowagę i przynosząc natychmiastowe
ukojenie

Skład:

Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Calendula Officinalis Flower
Extract, Arnica Montana Flower Extract, Tocopheryl Acetate, Lavandula Angustifolia Oil, Linalool*, Limonene*.

Głęboka regeneracja skóry
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Nagietkowa maść do twarzy i ciała Saint Éternité doskonale zregeneruje wrażliwą skórę skłonną do podrażnień.

Działa już w głębokich strukturach komórkach, odbudowuje uszkodzony naskórek, pozostawia ciało i twarz przyjemnie
miękkie w dotyku i odżywione.

Łagodząca maść to kosmetyk do zadań specjalnych. Wzbogacona o leczniczy wyciąg z nagietka i arniki,
który przeciwdziała problemom skórnym takim jak zaczerwienienia i stany zapalne.

Wzmacnia naturalną barierę hydrolipidową skóry, tworząc na niej płaszcz chroniący przed ponownym uszkodzeniem.

Skoncentrowana formuła oraz urzekający, pielęgnacyjny zapach, sprawią, że stanie się ona Twoim kosmetycznym must
have.

Naturalne składniki
✔️ masło shea świetnie natłuszcza przesuszoną skórę i chroni ją przed utratą wody, tworząc na ciele warstwę okluzyjną.

✔️ wyciąg z nagietka łagodzi zmiany skórne, przyspiesza gojenie i pomaga uśmierzyć podrażnienia, oparzenia i ukąszenia.

✔️ wyciąg z arniki górskiej pomaga złagodzić stany zapalne, siniaki i stłuczenia. Działa bakteriostatycznie i bakteriobójczo,
dzięki czemu przyspiesza regenerację skóry.

Ratunek dla skóry
Skóra wrażliwa z tendencją do podrażnień wymaga wyjątkowej pielęgnacji.

Kojąca maść nagietkowa Saint Éternité do twarzy i ciała to ratunek dla Twojej skóry.

Intensywnie regeneruje i łagodzi zmiany skórne, przyspiesza także gojenie i pomaga uśmierzyć podrażnienia, oparzenia i
ukąszenia.

Naturalne składniki działają jak opatrunek, otulając ciało intensywnie odżywczą warstwą.

Maść z wyciągiem z nagietka koi i nawilża podrażnioną skórę, szybko i skutecznie przynosząc ulgę.

Sposób użycia
➡️ dokładnie oczyść skórę

➡️ nałóż odrobinę maści na dłoń

➡️ równomiernie wmasowuj kolistymi ruchami w najbardziej podrażnione okolice twarzy i ciała

➡️ poczekaj na wchłonięcie się kosmetyku

➡️ stosuj zawsze, kiedy tego potrzebujesz

Pojemność:  60 ml
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